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JARDno-2023-594
Liikennemerkkipäätös: Portaaliopasteiden uusiminen.

Järvenpäässä on eräissä kaistan yläpuolisissa opasteissa (portaaliopasteet) 
opastuskohteita, joita ei ole nykyään enää olemassa tai niiden viitoitukselle ei ole 
muuten tarvetta. Portaaliopasteet on toteutettu monessa paikassa niin, että niistä ei 
ole mahdollista poistaa turhaksi muuttunutta viitoituskohdetta, vaan koko opaste 
tulee uusia. Tällä päätöksellä korjataan opasteet ajan tasaisiksi ja uuden tieliikennelain 
mukaisiksi. 

Rantakatu-Vanhankyläntie -risteyksessä Vanhankyläntien haarassa tehdään 
seuraavat muutokset:
- Vasemmalle kääntyvien kaistalta poistetaan keskustan ja pysäköinnin opastus, koska 
ko. risteykseen saapuessa on jo saavuttu keskustaan ja erillistä "keskustan 
pysäköintialuetta" ei ole olemassa. Pysäköinti opastetaan myöhemmin 
lähiopastuksina pysäköintipaikkojen välittömässä läheisyydessä. Lisäksi opasteeseen 
lisätään tien numero, joka johtaa Kellokoskelle.
- Oikealla kääntyvien kaistalta poistetaan kaupungintalo-opaste ja siihen lisätään 
sosiaali- ja terveyskeskuksen opaste.
- Molempien opasteiden tekstikokoa pienennetään 200 mm -> 150 mm, jotta opasteet 
mahtuvat nykyiseen portaaliin ja jotta portaalin tuulikuorma ei ylity.

Rantakatu-Sibeliuksenväylä -risteyksessä Rantakadun haarassa tehdään 
seuraavat muutokset:
- Vasemmalle kääntyvien kaistalta poistetaan kaupungintalo-opaste. Lisäksi poistetaan 
LAHTI ja HELSINKI -tekstit, koska aiemmassa risteyksessä kohteet on jo nimetty ja siitä 
johtuen tässä esitetään pelkät tien numerot. 
- Molempien opaasteiden tekstikokoa suurennetaan 150 mm -> 200 mm.

Rantakatu-Sibeliuksenväylä -risteyksessä Sibeliuksenväylän haarassa tehdään 
seuraavat muutokset:
- Vasemmalle kääntyvien kaistalta poistetaan Vanhankylänniemi-opaste, koska 
sellainen on jo aiemmin Juholankadun pään kohdalla.
- Suoraan jatkavien kaistalta poistetaan kaupungitalo-opaste.
- Molempien opasteiden tekstikokoa suurennetaan 150 mm -> 200 mm.

Helsingintie-Kartanontie -risteyksessä Helsingintien lounaishaarassa tehdään 
seuraavat muutokset:
- Vasemmalle kääntyvien kaistalta poistetaan kaupungintalo-opaste. 
- Suoraan jatkavien kaistalta poistetaan LAHTI ja HELSINKI -tekstit, koska aiemmassa 
risteyksessä kohteet on jo nimetty ja siitä johtuen tässä esitetään pelkät tien numerot.
- Kaikkien opasteiden tekstikokoa suurennetaan 150 mm -> 200 mm.

Helsingintie-Kartanontie -risteyksessä Kartanontien luoteishaarassa tehdään 
seuraavat muutokset:
- Vasemmalle kääntyvien kaistalta muutetaan "TERVEYSKESKUS"  opaste tekstille 
"SOSIAALI- JA TERVEYSKESKUS".
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- Suoraan jatkavien ja oikealle kääntyvien kaistalta poistetaan keskustan ja 
pysäköinnin opaste. Kartanontieltä tullessa on jo kohdannut keskusta-opasteen tai 
tulee keskustasta, joten keskustan opastamiselle ei ole tässä syytä.

Hallintokatu-Kartanontie -risteyksessä tehdään seuraavat muutokset:
- Vanhasta opasteesta poistetaan kirjaston ja kaupungintalon opastus. Järvenpää-
talon ja taidemuseon opastus siirretään paremmin havaittavaan sijaintiin.

Lisäksi kadonnut Taidemuseon opaste uusitaan Helsingintiellä Porraskujan kohdalla.

Liitteet:
1 Liikenteenohjaussuunnitelma: Kaupungintalo-viitat, Vanhankyläntie.
2 Liikenteenohjaussuunnitelma: Kaupungintalo-viitat, Sibeliuksenväylä.
3 Liikenteenohjaussuunnitelma: Kaupungintalo-viitat, Kartanontie.

Päätöksen peruste
Liikenneinsinöörin toimivalta: Kaupunkikehityslautakunta 3.11.2022 § 86, toimivalta 
Kaupunkikehityksen palvelualueella 1.1.2023 alkaen. LIITE A, viranhaltijoiden 
päätösvalta, § 5 Liikenneinsinööri.

Päätös
Päätän, että yllä olevat muutokset toteutetaan suunnitelmien mukaisesti.

Tiedoksi
Asianosaiset

Allekirjoitus

Liikenneinsinööri Timi Veikkolainen

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös pidetään nähtävillä yleisessä tietoverkossa (www.jarvenpaa.fi) 18.4.2023 alkaen

Järvenpää
18.04.2023

Leena Valtonen
suunnitteluavustaja

Tiedoksianto asianosaiselle
Lähetetty tiedoksi 18.4.2023.
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Oikaisuvaatimus
§ 9

Oikaisuvaatimusohje
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen 
. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla kaupunkikehityslautakunnalle

tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa , sekä(asianosainen)
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
    
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.
    
Oikaisuvaatimus on toimitettava Järvenpään kaupungin kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.
    

katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän Asianosaisen 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa, 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä.
    

 katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, Kunnan jäsenen
kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.
    
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on:
Järvenpään kaupunki
Kaupunkikehityslautakunta
Osoite: Sibeliuksenkatu 8, PL 41, 04401 Järvenpää
Sähköposti: kirjaamo@jarvenpaa.fi     
Puh. vaihde: (09) 27 191

Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa sähköisesti kirjaamo@jarvenpaa.fi tai kirjallisesti 
Järvenpää-infoon os. Sibeliuksenkatu 8, (sisäänkäynti Mannilantien puolelta) 04401 
Järvenpää.

Järvenpää-info on avoinna ma–ke klo 9.00–15.00, to 9.00–17.00 ja pe 9.00–13.00. 
Arkipyhän aattona asiakaspalvelupiste noudattaa perjantain aukioloaikaa. Jos 
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oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on arkipyhän aatto, saa oikaisuvaatimuksen 
tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen 
aukioloajan päättymistä.

 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 
vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
 

päätös, johon haetaan oikaisua
miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
millä perusteella oikaisua vaaditaan

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös pyydetään antamaan tiedoksi 
sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.
 

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Järvenpään kaupungin 
kirjaamosta.
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